様式第２（第９条関係）
	センター施設使用許可事項変更申請書
年　　　月　　　日
社会福祉法人
鹿児島市社会福祉協議会会長　殿

住　所
団体名
氏　名
（電　話　　　　　－　　　　－　　　　）
(F A X　　　　　－　　　　－　　　　）

　　　　　年　　　月　　　日付で使用許可されたセンターの施設の使用について、下記のとおり許可事項を変更したいので承認ください。

	変更の理由

	使用日時
	使用場所

	許可事項
	　　月　　日　　時～　　時
	教養娯楽室　（第１・第２）会議室
（小・中・大）会議室　ステージ

	変更事項
	　　月　　日　　時～　　時
	教養娯楽室　（第１・第２）会議室
（小・中・大）会議室　ステージ

	変更前使用料合計額
	円

	変更後使用料合計額
	円

	使用料差額（納付済の場合のみ）
	（払 戻・徴 収）　　　　　　　円

	備   考（利用予定者　　　　人）

	受付  　　　　　年　　　　月　　　　日
許可  　　　　　年　　　　月　　　　日
使用料納入  　　　　　年　　　　月　　　　日